(11) 987487506 (14) 991578793 (14) 991375731 elzaemy@hotmail.com

Bradesco

0041 CC 2362-0

MARANA & YOKOTA LTDA 41.574.771/0001-70

MARANA E YOKOTA LTDA

Mercedes-Benz/axor
2644 S

Mercedes-Benz Axor 2644 S 6x4 2p _diesel_ Branca

9BM958451AB738844 2010/2010

ATM0D64 231911424 R$ 246.769,00

Duzentos e quarenta e seis mil e setecentos e sessenta e nove reais 509249-3

MARANA E YOKOTA LTDA

R/RANDON SR BA CARGA SEMI-REBOQUE BRANCA

9ADB06029AM298863 2009/2010

DPF4D31 00181311216 R$ 60.000,00

Sessenta mil reais

MARANA E YOKOTA LTDA

R/RANDON SR BA CARGA SEMI-REBOQUE BRANCA

9ADB06629AM298864 2009/2010